

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2019
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Starý Hrádok		
Okres	Levice		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná 5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná 3 508,39
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16	8 508,39

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Acer platanoides	6	ks	129,00	774,00
2	Aesculus camea	1	ks	114,00	114,00
3	T.Alchemilla mollis	40	ks	3,48	139,20
4	T.Anemone h.Prinz Heinrich	50	ks	3,84	192,00
5	T.Aster dumosus	40	ks	3,12	124,80
6	T.Astilbe chinensis mix	40	ks	3,00	120,00
7	T.Coreopsis grandifl.Early sunrise	23	ks	4,32	99,37
8	T.Geranium	50	ks	3,48	174,00
9	Hydrangea arborescens Annabelle	50	ks	10,32	516,00
10	T.Kniphofia u.Flamenco	30	ks	3,90	117,00
11	T.Lavandula angustifolia	40	ks	3,48	139,20
12	T.Miscanthus sinensis	20	ks	3,30	66,00
13	T.Pennisetum alopecuroides Hameln	25	ks	3,48	87,00

14	T.Stipa tenuissima Ponytails	30	ks	3,48	104,40
15	Prunus laurocerasus Otto Luyken	15	ks	16,30	244,44
16	Prunus serr. Royal Burgundy	1	ks	63,34	63,34
17	Rosa The Fairy	30	ks	7,08	212,40
18	T.Salvia nemorosa New Dimension Blue	40	ks	3,48	139,20
19	T.Veronica l.Blauriesin	20	ks	3,84	76,80
20	cibuloviny balenie	40	ks	2,95	118,08
21	Mulčovacia kôra vrecovaná 60 l	100	ks	4,20	420,00
22	Štrk triedený rôzne frakcie	7	m ³	60,00	420,00
23	Doprava kamena	1	km	240,00	240,00
24	Drevenné koly k stromom-okruhle	21	ks	4,30	90,22
25	Drevenné koly pologulate	7	ks	3,40	23,77
26	Viazací materiál+geotextília na stromy, páska	7	ks	3,00	21,00
27	Chemické odburinenie pôdy	230	m ²	0,24	55,20
28	Spracovanie pôdy - rotavátorovanie	230	m ²	0,60	138,00
29	Zemné práce prenájom stroja Avant	6	hod	24,00	144,00
30	Rozrestretie štrku- štrkové polia	130	m ²	4,68	608,40
31	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m ³	450	ks	1,14	513,00
32	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m ³	95	ks	2,57	243,85

33	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m ³	8	ks	15,45	123,63
34	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	230	m ²	0,57	131,38
35	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	450	ks	1,54	694,98
36	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	95	ks	2,62	249,09
37	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	8	ks	16,28	130,22
38	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine	100	m ²	1,58	158,16
39	Výsadba cibulovín	40	bal	3,48	139,20
40	Doprava 6 x 60	360	km	0,60	216,00
41	Presun hôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	4	t	31,77	127,06
42					-
43					-
44					-
45					-
SPOLU					8 508,39

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2019 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2018.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V Starom Hrádku dňa

Spracoval: Helena Szabóová

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa